



Váš dopis zn.	Naše č.j	Vyřizuje / linka	Datum
	MC05 11689/2023	Dubinová Dobromila Bc./257000959 dobromila.dubinova@praha5.cz	26.1.2023

Poskytnutí informací podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

MČ Praha 5, Úřad MČ Praha 5, jako povinný subjekt podle § 14 odstavec 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 12.1.2023 žádost o poskytnutí informací kterou eviduje pod č. j. MC05 11689/2023, ve znění:

- 1) poskytnutí informace, v jakých správních řízeních (spis. zn. + věc) nebo v jiných obdobných věcech a agendách vedených Vaším úřadem anebo subjektem Hlavním městem Prahou, IČ 00064581, (spis.zn.; č.j.; identifikace věci apod.) v rámci samostatné i přenesené působnosti, vystupuje jako účastník, žadatel nebo osoba zúčastněná společnost Architekti Headhand s.r.o., IČ 28919807, U Obecního dvora 799, 110 00 Staré Město. Za vyhovění žádosti předem děkuji. nadepsaný úřad, jako povinný subjekt dle InfZ, o poskytnutí informace, v jakých správních řízeních (spis. zn. + věc) nebo v jiných obdobných věcech a agendách vedených Vaším úřadem anebo subjektem Hlavním městem Prahou, IČ 00064581, (spis.zn.; č.j.; identifikace věci apod.) v rámci samostatné i přenesené působnosti, vystupuje jako účastník, žadatel nebo osoba zúčastněná pan*

V souladu s příslušnými ustanoveními InfZ poskytujeme následující informace:

Předmět dotazu v části žádosti, konkrétně v textu „anebo subjektem Hlavním městem Prahou, IČ 00064581“, bodech 1) a 2) není v působnosti povinného subjektu MČ Praha 5, nevztahuje se na něj tedy povinnost poskytnout informace. Z tohoto důvodu povinný subjekt podle § 14 odst. 5 písm. c) InfZ část žádosti o poskytnutí informací odložil a doporučil žadateli, aby se s žádostí obrátil přímo na MHMP – HMP IČ 00064581.

V části, která je působnosti MČ Praha 5 poskytuje požadované informace v příloze tohoto sdělení pro bod 1).

K bodu 2) zda pan _____ vystupuje jako účastník, žadatel nebo osoba zúčastněná odpovídá povinný subjekt „NE“.

Podle § 5 odst. 3 bude informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na webových stránkách MČ Praha 5:

<https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/>

Mgr. Petr Janů
vedoucí Odboru Kancelář tajemníka

doručuje se: